

Social Palace ApS

**Hårupvænget 10
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 39 63 49 61

Årsrapport for 2023

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. april 2024

Jalal Kuhi
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Social Palace ApS
Hårupvænget 10
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 63 49 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. juni 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Jalal Kuhi, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive forretning med udlejning af festlokaler til lukkede arrangementer samt konferencer og store møder for erhvervslivet samt hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 108.826, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 291.344.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		495.846	51.919
Personaleomkostninger	1	<u>-57.386</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		438.460	51.919
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-187.736</u>	<u>-195.494</u>
Resultat før finansielle poster		250.724	-143.575
Finansielle omkostninger	3	<u>-141.898</u>	<u>-107.815</u>
Årets resultat		<u>108.826</u>	<u>-251.390</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>108.826</u>	<u>-251.390</u>
		<u>108.826</u>	<u>-251.390</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	6.845.153	7.013.248
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>19.642</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>6.845.153</u>	<u>7.032.890</u>
Deposita		<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.894.153</u>	<u>7.081.890</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.631	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>15.141</u>
Tilgodehavender		<u>26.631</u>	<u>15.141</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.631</u>	<u>15.141</u>
Aktiver i alt		<u>6.920.784</u>	<u>7.097.031</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		1.440.000	1.440.000
Overført resultat		-1.148.656	-1.257.482
Egenkapital	5	<u>291.344</u>	<u>182.518</u>
Ansvarlig lånekapital		4.052.115	4.078.443
Banker		2.115.663	2.229.195
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.167.778</u>	<u>6.307.638</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	119.000	125.484
Banker		223.187	434.337
Anden gæld		119.475	47.054
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>461.662</u>	<u>606.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.629.440</u>	<u>6.914.513</u>
Passiver i alt		<u><u>6.920.784</u></u>	<u><u>7.097.031</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	21.105	0
Andre personaleomkostninger	<u>36.281</u>	<u>0</u>
	<u>57.386</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>187.736</u>	<u>195.494</u>
	<u>187.736</u>	<u>195.494</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>141.898</u>	<u>107.815</u>
	<u>141.898</u>	<u>107.815</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	7.181.341	137.000
Kostpris 31. december 2023	7.181.341	137.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	168.094	117.358
Årets afskrivninger	168.094	19.642
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	336.188	137.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	6.845.153	0

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.440.000	-1.257.482	182.518
Årets resultat	0	108.826	108.826
Egenkapital 31. december 2023	1.440.000	-1.148.656	291.344

Virksomhedskapitalen består af 1.440 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	4.078.443	4.052.115	0	4.078.443
Banker	2.354.679	2.234.663	119.000	1.640.000
	6.433.122	6.286.778	119.000	5.718.443

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.